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Dotyczy: przetargu nieograniczonego — Dostawa lekow, Numer referencyjny: STG-271-13/20

W nawigzaniu do w/w postepowania, niniejszym zwracamy si¢ z zapytaniami:

1) Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,005g/2,5ml x 5 amp. w pakiecie
nr 1 dostawa lekow, poz. 114 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy substancji
pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwor 32% w/v, woda do wstrzykiwan?
ODPOWIEDZ

Tak zamawiajacy wymaga

2) Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,005g/2,5ml x 5 amp. w pakiecie
nr 1 dostawa lekow, poz. 114 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy
(catkowitego) okresu waznosci — 24 miesiace czy 18 miesigcy?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga mial okres waznosci 24 miesigce

3) Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,005g/2,5ml x 5 amp. w pakiecie
nr 1 dostawa lekow, poz. 114 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu
waznosci po rozcienczeniu w temperaturze:

* 5do 25 °C czy tez

* 2-8°C oraz 25°C?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga okres waznosci S do 25 °C

4) Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,0059/2,5ml x 5 amp. w pakiecie
nr 1 dostawa lekdw, poz. 114 posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na
rozcienczenie: do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stezenie 0,1 mg/ml?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga rozcienczenie do stezen 0,1 do 2,0 MG/ML

5) Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,01g/5ml x 5 amp. w pakiecie nr 1
dostawa lekow, poz. 115 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy substancji
pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwor 32% w/v, woda do wstrzykiwan?
ODPOWIEDZ

Tak

6) Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,01g/5Sml x 5 amp. w pakiecie nr 1
dostawa lekow, poz. 115 posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (catkowitego)
okresu wazno$ci — 24 miesigce czy 18 miesiecy?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga mial okres waznosci 24 miesiace

7) Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,01g/5ml x 5 amp. w pakiecie nr 1
dostawa lekow, poz. 115 posiadat w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu waznoS$ci
po rozcienczeniu w temperaturze:

*5do 25 °C czy tez

* 2-8°C oraz 25°C?



ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wymaga temperature 5 do 25°

8) Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,01g/5ml x 5 amp. w pakiecie nr 1
dostawa lekow, poz. 115 posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na
rozcienczenie: do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stezenie 0,1 mg/ml?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga stezen 0,1 do 2,0 mg/ml

9) Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 dostawa lekow, poz. 81 (Bupivacaine Marcaine Spinal
Heavy 0,5% 0,02g/4ml x 5 fiol) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe
blistry? Pragniemy nadmieni¢, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢
narazenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skazenie podawanych lekow
anestezjologicznych, dodatkowo utatwia prace lekarza anestezjologa, ktory nie wymaga
dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje si¢ pewniej w czasie
przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujac w sterylnych warunkach (Freitas
RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional
packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).
ODPOWIEDZ

Tak Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry



